
ÍNDICE

Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 3
Superintendência de Contratos ............................................................................................................................................ 7
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 18ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (Jose Eduardo Botelho) -
PSB

• 1º Vice Presidente: Gilmar Fabris (Gilmar Donizeti Fabris)
- PSD

• 2º Vice Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Secretário: Guilherme Maluf (Guilherme Antonio Maluf)

- PSDB
• 2º Secretário: Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• 3º Secretário: Baiano Filho (Jose Joaquim de Souza Filho)

- PSDB
• 4º Secretário: Silvano Amaral - PMDB

Membros Parlamentares

• Adalto de Freitas - SD
• Profº Allan Kardec - PT
• Profº Adriano Silva - PSB
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Wilson Santos - PSDB
• Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) - PMDB
• José Domingos Fraga - PSD
• Dr. Leonardo (Leonardo Ribeiro Albuquerque) - PSD
• Mauro Savi (Mauro Luiz Savi) - PR
• Oscar Bezerra (Oscar Martins Bezerra) - PSB
• Pedro Satélite (Pedro Inacio Wiegert) - PSD
• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Junior) -

PMDB
• Saturnino Masson - PSDB
• Sebastião Rezende (Sebastiao Machado Rezende) - PR
• Valdir Barranco - PT
• Wagner Ramos (Jeferson Wagner Ramos) - PSD
• Wancley Carvalho (Wancley Charles Rodrigues de Carva-

lho) - PV
• Zeca Viana (Jose Antonio Goncalves Viana) - PDT

Membros Parlamentares Suplentes:

Adriano Silva (Adriano Aparecido Silva) - PP

Jajah Neves (Ueiner Neves de Freitas) - PDT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 037/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora n° 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato n° 224/2018,
de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora CELI BORGES DA SILVA, matrícula nº 18727, o direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias
consecutivos, no período de 11/03/2016 a 18/03/2016, em razão do falecimento de seu companheiro Ademir Aparecido
Neves, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea “b”, da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, conforme
consta no Processo nº 201832262, de 12/07/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 12 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 034/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato pelo Ato nº
224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, retroativo ao mês de maio de 2018.

Mat. Nome Cargo Símbolo

25217 Roldão Sales Filho Técnico Legislativo de Nivel Fundamental FB-10

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,10 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO N° 001/2016/ALMT/
PREFEITURAMUNICIPALDEVARZEAGRANDE

ESPÉCIE: Termo de Cessão.

OBJETO: SegundoTermo Aditivo ao Termo de Cessão n° 001/2016/ALMT/PREFEITURAMUNICIPALDEVARZEAGRAN-
DE, referente à cessão do servidor Pedro Marcos Campos Lemos, da Assembleia Legislativa para a Prefeitura Municipal
de Várzea Grande.

VIGÊNCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018.

Cuiabá, 17 de julho de 2018.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



ASSINAM: Deputado Eduardo Botelho – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Lucimar Sa-
cre de Campos - Prefeitura Municipal de Várzea Grande.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO N° 010/2018/ALMT/PREFEITURAMUNICIPALDESANTO
ANTONIODELEVERGER

ESPÉCIE: Termo de Cessão.

OBJETO: Termo de Cessão n° 010/2018/ALMT/PREFEITURAMUNICIPALDESANTOANTONIODE

LEVERGER, referente à cessão do servidor Eugênio Vieira de Figueiredo Neto, da Assembleia Legislativa para a Prefei-
tura Municipal de Santo Antônio de Leverger.

VIGÊNCIA: 02/05/2018 a 01/05/2019.

Cuiabá, 10 de julho de 2018.

ASSINAM: Deputado Eduardo Botelho – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Valdir Pereira
de Castro Filho - Prefeito Municipal de Santo Antônio de Leverger.

PORTARIA Nº 039/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora ELZA SIQUEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nº 1831, 180 (cento e oitenta) dias de licença para
tratamento de saúde, no período de 23/06/2018 a 19/12/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de
15/10/90, conforme consta no Processo nº 099/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201832446, de 16/07/
2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 040/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora ÉRICA FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula nº 41801, 15 (quinze) dias de licença para tratamen-
to de saúde, em prorrogação, no período de 19/06/2018 a 03/07/2018, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar nº
04, de 15.10.90, conforme consta no Processo nº 092/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201832451, de 16/
07/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 041/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora VERENICE CORREA DE MORAES DA COSTA, matrícula nº 41535, 15 (quinze) dias de licença
para tratamento de saúde, em prorrogação, no período de 22/06/2018 a 06/07/2018, nos termos do artigo 231 da Lei
Complementar nº 04, de 15.10.90, conforme consta no Processo nº 103/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº
201832459, de 16/07/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 042/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder ao servidor BENEDITO FERREIRA PAES SOBRINHO MOREIRA, matrícula nº 25110, 10 (dez) dias de licença
para tratamento de saúde, no período de 03/07/2018 a 12/07/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04,
de 15/10/90, conforme consta no Processo nº 094/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201832461, de 16/07/
2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 043/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder ao servidor FRANCISCO EDUARDO ESPINOLA DIAS, matrícula nº 40946, 60 (sessenta) dias de licença para
tratamento de saúde, em prorrogação, no período de 01/07/2018 a 29/08/2018, nos termos do artigo 231 da Lei Com-
plementar nº 04, de 15.10.90, conforme consta no Processo nº 093/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº
201832463, de 16/07/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 044/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder ao servidor LUCIANO NOLASCO CAMPBELL PENA, matrícula nº 41661, 10 (dez) dias de licença para trata-
mento de saúde, no período de 14/06/2018 a 23/06/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/
90, conforme consta no Processo nº 100/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201832464, de 16/07/2018, da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 047/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora JUCINEIA MARQUES ROSA BENTO, matrícula nº 4870, 89 (oitenta e nove) dias de licença por
motivo de doença em pessoa da família, em prorrogação, no período de 18/05/2018 a 14/08/2018, nos termos do artigo
105 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, conforme consta no Processo nº 098/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e
Protocolo nº 201832469, de 16/07/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 048/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora KATIA REGINA JOERKE MENDES TEIXEIRA, matrícula nº 24038, 60 (sessenta) dias de licença
para tratamento de saúde, em prorrogação, no período de 30/06/2018 a 28/08/2018, nos termos do artigo 231 da Lei
Complementar nº 04, de 15.10.90, conforme consta no Processo nº 102/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº
201832470, de 16/07/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 049/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora LILIANA SAGGIN FIGUEIREDO, matrícula nº 26797, 25 (vinte e cinco) dias de licença para trata-
mento de saúde, no período de 05/07/2018 a 29/07/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/
90, conforme consta no Processo nº 096/2018, de 04/07/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201832523, de 17/07/2018, da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de julho de 2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 032/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Rodrigo S. Piovezan - ME

Objeto: Cessão de direitos patrimoniais para reprodução parcial ou integral, edição e utilização da produção videografica
intitulada “hino oficial da vila real do Senhor Bom Jesus de Cuiabá”, roteirizada e produzida pela Betacine Produções, a
partir do hino oficial do município de Cuiabá

Valor : R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dotação Orç. 3.3.90.39.00.00

Vigência: 12 (doze) meses

Assinatura: Mesa Diretora - 16/07/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

ATO Nº 241/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 116, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor abaixo elencado, para atuar como Fiscal do Contrato correspondente no âmbito da Assem-
bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em substituição a Servidora Dayanne Priscilla Zark Borges, Matrícula nº
41856, em decorrência da Licença para Atividade Política, a partir de 05/07/2018, conforme Parecer Jurídico nº 315/2018/
PG/ALMT, Memorando nº 0996/2018-SAPI, Protocolo SGD 201831969.

Contrato nº Empresa Fiscal/Suplente

9912271230/2016 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Fiscal:
Gustavo Silva da Silva –
Matrícula nº 41004

Art. 2º Caberá ao Fiscal, acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos contratos sob a sua responsabilidade.

Parágrafo único. O descumprimento de quaisquer dos deveres atribuídos aos Fiscais, implicará na instauração de pro-
cesso administrativo disciplinar para apurar a responsabilidade civil, penal e/ou administrativa.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de julho de 2018.

Dep. Eduardo Botelho ___________________________ Presidente

Dep. Guilherme Maluf __________________________ 1º Secretário

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 071/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 071/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Facilit – Acompanhamento de Publicações Jurídicas Ltda -ME

Objeto: Prestação de Serviços de Acompanhamento de Publicações no DIÁRIO DA JUSTIÇA DE MATO GROSSO (TJ,
TRT, JF E TRE), DIÁRIO DA JUSTIÇA DA UNIÃO (STF, STJ, TST, TSE E TRF1) E DIÁRIO OFICIAL DO TC

Valor Mensal: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora – 03/07/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO N° 09/2018

PREGÃO
EMPRESA VEN-
CEDORA

LOTE

009/2018
BC CONSTRU-
TORA BR CEN-

ÚNICO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada em assentamento de telhas
metálicas com a retirada do telhamento existente aproveitando a mesma estrutura, para
atender demanda do edifico-sede da assembleia legislativa do estado de mato grosso.
Tipo: Menor Preço Global

TRAL EIRELI
EPP
CNPJ:
00.817.101/
0001-50

Cuiabá-MT, 17/07/2018

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Tue Jul 17 22:30:50 UTC 2018

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 18ª LEGISLATURA
	Secretaria de Gestão de Pessoas
	PORTARIA Nº 037/2018
	PORTARIA Nº 034/2018
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO N° 001/2016/ALMT/PREFEITURAMUNICIPALDEVARZEAGRANDE
	EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO N° 010/2018/ALMT/PREFEITURAMUNICIPALDESANTO ANTONIODELEVERGER
	PORTARIA Nº 039/2018
	PORTARIA Nº 040/2018
	PORTARIA Nº 041/2018
	PORTARIA Nº 042/2018
	PORTARIA Nº 043/2018
	PORTARIA Nº 044/2018
	PORTARIA Nº 047/2018
	PORTARIA Nº 048/2018
	PORTARIA Nº 049/2018

	Superintendência de Contratos
	EXTRATO DO CONTRATO N° 032/2018/SCCC/ALMT
	ATO Nº 241/2018
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 071/2016/SCCC/ALMT

	Superintendência de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO n° 09/2018


		2018-07-17T22:30:50+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




